PAGE

Глава города владимира

Постановление

От 22.05.2007 № 2031

О внесении изменений в постановление главы города Владимира от 24.06.2005  № 227

В  соответствии со ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление главы города от 24.06.2005 № 227 «О создании комиссии по землепользованию и застройке территории города Владимира» (с изменениями, внесенными постановлениями главы города от 13.01.2006 № 6, 03.08.2006 № 2580):

1.1. В приложение 2 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава комиссии:

· Березина В.А. – заместителя начальника правового управления;

· Данилова В.В. - начальника управления промышленности, предпринимательства и инвестиций;

· Косткина В.А. – заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства;

· Селиверстова С.И. –  старшего государственного инспектора отдела дорожной инспекции и организации движения УГИБДД УВД по Владимирской области.

1.1.2. Ввести в состав комиссии:

· Аванесову М.Р.  –  главного специалиста экспертно-правового отдела

     правового управления;

-  Гордеева В.А. – заместителя начальника управления промышленности, предпринимательства и инвестиций;

· Немкова Ю.А. – заместителя главы города, начальника управления жилищно-куммунального хозяйства;

· Герасимова М.Г. – старшего государственного инспектора отделения дорожной инспекции и организации движения отдела ГИБДД УВД  города Владимира.

1.1.3. Слова «Кочеткова Г.В.» заменить словами «Владимирова Г.В.».

1.1.4. Слова «Фартученко Л.А. – главный специалист отдела территориального градостроительного планирования управления архитектуры  и строительства, секретаря комиссии» заменить словами «Фартученко Л.А. – начальник отдела территориального градостроительного планирования управления архитектуры и строительства, секретарь комиссии».

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления архитектуры и строительства администрации г. Владимира Немкова В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков